



Orzysz, dnia 17.04.2018 r.

Znak: WPF.271.2.2018.POS

Zamawiający
GMINA ORZYSZ
UL. GIŻYCKA 15
12-250 ORZYSZ
NIP: 849-15-04-380
REGON: 790671515

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania przetargowego pn : „Orzyski Ratusz- głęboka termomodernizacja energetyczna, remont i adaptacja budynku przy ul. Rynek w Orzyszu- przebudowa instalacji elektrycznej i teletechnicznej”

Dane o złożonych ofertach:

- a) liczba złożonych ofert: 5
- b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z powodu Wykluczenia wykonawcy: 0
- c) postępowanie nie jest prowadzone w celu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów oraz nie jest objęte dynamicznym systemem zakupów.

Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Elektroniki SUWAR Sadowska Spółka Jawna, ul. 1 Maja 24, 16-400 Suwałki

Oferta w/w Wykonawcy uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert uzyskując 100 punktów.

W oparciu o art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że klasyfikacja punktowa ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przedstawia się następująco:



Nr oferty	Firma (nazwa) lub imię i nazwisko Wykonawcy, adres siedziby lub miejsce zamieszkania	Cena oferty z VAT w zł.	Punkty w kryterium „Cena”	Punkty w kryterium „Okres dodatkowej gwarancji i rękojmi”	Punkty w kryterium Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę w wymiarze min. ½ etatu	Razem
1	PPHU IRMA Ireneusz Załęski, Kol. Kurowice 32, 08-331 Sabnie	1 353 000,00 zł brutto	50,50	20	20	90,50
2	Spółdzielnia Wielobranżowa NIEGOCIN, ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko	1 798 998,00 zł brutto	37,98	20	10	67,98
3	Usługi Elektryczne Adam Sosnowski, Stara Chmielówka 30, 16-402 Suwałki	1 213 130,55 zł brutto	56,33	20	20	96,33
4	DEFERO Sp z o.o., ul. Wojska Polskiego 102/112, 98-200 Sieradz	1 345 620,00 zł brutto	50,78	20	20	90,78
5	Zakład Elektroniki SUWAR Sadowska Spółka Jawna, ul. 1 Maja 24, 16-400 Suwałki	1 138 857,00 zł brutto	60	20	20	100

Umowa zostanie zawarta zgodnie z Art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp.

Termin podpisania umowy może ulec zmianie w razie zaistnienia postępowania odwoławczego.

Z up. BURMISTRZA
mgr Monika Gajda-Gajda
SEKRETARZ GMINY